ДУМА УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 29 июня 2007 г. N 632-НПА
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ
О ГЕРБЕ УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА,
УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ Г. УССУРИЙСКА
И УССУРИЙСКОГО РАЙОНА ОТ 5 АПРЕЛЯ 2002 ГОДА N 290
Принято

Думой Уссурийского

городского округа

26 июня 2007 года

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в Положение о гербе Уссурийского городского округа, утвержденное решением Думы г. Уссурийска и Уссурийского района от 5 апреля 2002 года N 290, следующие изменения:

1) в разделе 1:

а) второе предложение пункта 1.2 "В вольной части - герб Приморского края." исключить;

б) пункт 1.3 признать утратившим силу;

2) в разделе 2:

а) пункт 2.2 дополнить абзацами шестым и седьмым следующего содержания:

"на сувенирной продукции (значках, проспектах, открытках и др.), изготавливаемой по заказу администрации и Думы Уссурийского городского округа;

в помещениях для проведения торжеств органами записи актов гражданского состояния.";

б) дополнить пунктом 2.6 следующего содержания:

"2.6. Использование герба Уссурийского городского округа с нарушением настоящего Положения влечет за собой ответственность в соответствии с действующим законодательством.".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Уссурийского городского округа

С.П.РУДИЦА

[image: image1.png]

[image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7]